maisons riveraines de la CADD et CASL, avec respectivement trente (30) et trente et une (31) 

maisons soit soixante et une (61) maisons au total.  Puis dans la deuxième zone nous avons 

identifié quatre vingt (80) maisons soit quarante (40) de chaque côté des CAB et CAGD. En 

somme nous avons eu un total de cent quarante et une (141) maisons. 

En utilisant l’échantillonnage aléatoire simple sans remise on a choisi les maisons à enquêter 

de telle sorte que chaque maison riveraine de ces allées ait une chance égale de figurer dans 

l’échantillon. Toutefois la méthode est sans remise parce que toute maison déjà enquêtée ne